
ZARZĄDZENIE Nr 76 /2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967)   – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, której skład 

określa załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                   Mirosław Przysiwek 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia  

Nr  76/2018  
Wójta Gminy 

Kobylanka  
z dnia 30.07 2018 r. 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Aleksandry Wityk - Adamczyk  zatrudnionej                           

w Szkole Podstawowej w Kobylance ubiegającej się o awans na stopień                         

nauczyciela mianowanego: 

 

1. Lilianna Janeczek - przewodnicząca Komisji, 

2. Ewa Kaźmierczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3. Grażyna Wiśniowska - dyrektor szkoły, 

4. Jadwiga Roszak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, 

5. Sławomir Kuczyński - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


